
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DRH-503/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición De Cronómetros Para Pruebas De Comprobación De La
Competencia

Presupuesto base de licitación
Importe 158,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 130,9 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Adjudicado

Adjudicatario

ROMERO HERMANOS AIRES S.L. [1]
Identificador empresa B084025774

[2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 02/10/2018 [3]
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j5wCS2of3ZRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j5wCS2of3ZRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' HERMANOS ROMERO 1' ahora se dice ' ROMERO HERMANOS AIRES S.L.'
[2]Donde se decía ' E046280376' ahora se dice ' B084025774'
[3]Donde se decía ' 10/09/2018' ahora se dice ' 02/10/2018'

ID 1538651208197 |  2018-397038 | jue, 04 oct 2018 13:07:03:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53882096783314920849694441735579205344 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3e39dcc-c8df-4af8-b7f8-92466d8bfdb2

